
5

4

2

6

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年11月1日（水）17回名古屋3日

12R ギンネム特別　Ａ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：580,000 円　／　2 着：145,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：23,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 リョーシンヒナタ
父:キンシャサノキセキ  母:サイレンスアモール

牝  4 宮下瞳
☆53.0

1:29.4
(－)

2-2-2-1 38.4 － 1 474
(+1)

塚田隆男（名古屋）
東清志
辻　牧場

2 4 ヒロノカマオレ
父:ダイワメジャー  母:オールモストフォーエヴァー

セン 5 柿原翔
56.0

1:29.5
(1/2)

5-5-3-3 38.3 － 2 494
(-5)

坂口義幸（名古屋）
守内ひろ子
猿橋　義昭

3 2 ドニゼッティ
父:Bernstein  母:ギフトオブソング

牡  7 今井貴大
56.0

1:29.8
(1 1/2)

1-1-1-2 38.9 － 4 461
(-1)

藤ケ崎一男（名古屋）
服部康夫
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

4 6 アカデミックドレス
父:シンボリクリスエス  母:センシュアルドレス

セン 6 山田祥雄
56.0

1:30.8
(5)

4-4-4-4 39.5 － 3 476
(-2)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

5 3 ケントリュウコウ
父:プレシャスカフェ  母:イケノキンバリー

牡  9 大畑雅章
56.0

1:31.0
(1 1/2)

3-3-5-5 39.7 － 5 495
(-2)

今津博之（名古屋）
中根淳
池添　安雄

6 1 マイネルコンキスタ
父:アドマイヤマックス  母:プリティコンシエロ

牡  8 丸山真一
56.0

1:31.5
(2 1/2)

6-6-6-6 39.6 － 6 493
(-4)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
中川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,3,6,4,1

2,5,3,6,4,1

2,5,4,6,3,1

5,2,4,6,3,1

払戻金
単 勝 5 130円

複 勝 5 100円

4 110円

ワイド 4-5 100円

2-5 180円

2-4 230円

馬 連 4-5 120円

馬 単 5-4 160円

3連複 2-4-5 310円

3連単 5-4-2 460円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


