12R ギンネム特別 A 2 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 稍重				
[2	【本賞金】1 着:580,000 円 / 2 着:145,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:23,000 円										
着	枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5 5	リョーシンヒナタ 父:キンシャサノキセキ 母:サイレンスアモール	牝 4	宮下瞳 ☆53.0	1:29.4 (—)	2-2-2-1	38.4	_	1	474 (+1)	塚田隆男(名古屋) 東清志 辻 牧場
2	4 4	ヒロノカマオレ 父:ダイワメジャー 母:オールモストフォーエヴァー	セン 5	柿原翔 56.0	1:29.5 (1/2)	5-5-3-3	38.3	_	2	494 (-5)	坂口義幸(名古屋) 守内ひろ子 猿橋 義昭
3	2 2	ドニゼッティ 父:Bernstein 母:ギフトオブソング	牡 7	今井貴大 56.0	1:29.8 (1 1/2)	1-1-1-2	38.9	_	4	461 (-1)	藤ケ崎一男(名古屋) 服部康夫 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
4	6 6	アカデミックドレス 父:シンボリクリスエス 母:センシュアルドレス	セン 6	山田祥雄 56.0	1:30.8 (5)	4-4-4	39.5	_	3	476 (-2)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン 社台ファーム
5	3 3	ケントリュウコウ 父:プレシャスカフェ 母:イケノキンバリー	牡 9	大畑雅章 56.0	1:31.0 (1 1/2)	3-3-5-5	39.7	_	5	495 (-2)	今津博之(名古屋) 中根淳 池添 安雄
6	1 1	マイネルコンキスタ 父:アドマイヤマックス 母:プリティコンシェロ	牡 8	丸山真一 56.0	1:31.5 (2 1/2)	6-6-6-6	39.6	_	6	493 (-4)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 中川牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,5,3,6,4,1
2コーナー	2,5,3,6,4,1
3コーナー	2,5,4,6,3,1
4コーナー	5,2,4,6,3,1

## ● 払戻金

単 勝	5	130円
複 勝	5	100円
	4	110円

ワイド	4-5	100円
	2-5	180円
	2-4	230円

馬連	4-5	120円
馬単	5-4	160円

3連複	2-4-5	310円
3連単	5-4-2	460円